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Każda uczelnia może teraz łatwo sprawdzić
w jakim stopniu sprzyja rozwojowi ducha przedsiębiorczości. Umożliwi jej to nowy
internetowy serwis przygotowany przez Komisję Europejską i OECD.

HEInnovate jest narzędziem samooceny dla wszystkich typów uczelni. Każda z nich po rejestracji na
portalu i wypełnieniu kwestionariusza otrzyma  tabelę  z  procentowymi wynikami  wraz ze
wskazówkami i przykładami dobrych praktyk w rozwijaniu przedsiębiorczości akademickiej.

Pod uwagę brane są osiągnięcia w siedmiu dziedzinach: przywództwa i zarządzania, zdolności
organizacyjnych, poziomu nauczania i uczenia, wsparcia dla przyszłych przedsiębiorców, współpracy
z biznesem, internacjonalizacji działalności oraz mierzenia oddziaływania uczelni na otoczenie.

Portal HEInnovate jest dostępny bezpłatnie dla wszystkich zainteresowanych pod adresem:
https://heinnovate.eu/intranet/main/index.php
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.

 
28-05-2024

Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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